modo uel/causa in-fringi seu reuocari non possit. fa

cientes de dicto pluri erga prefatos magnificum domi

num ducem et consilium nomine dicti comunis ianue

stipulantes et recipientes generalem finem remissio

nem ettpactutn de ulterius non petendo seu aliqua

liter molestando. renunciantes legi qua subuenitur

deceptis ultra dimidiam iusti precii et omni iuri. pos

sessionemr-quoquev et dominium rerum predictarum

pro dictis partibus uenditis dicti uenditores sepedictis

magnifico domino duci et consilio nomine dicti

comunis et per eos dicto comuni confessi fuerunt

corporaliter tradidisse constituentes se se dictas res

uenditas proidictis partibus nomine dicti comunis

ianue tenere ac precario possidere quamdiu eas te

nuerint seu possederint et idonee dictum comune

ianue seu legiptima persona pro dicto comuni ipsarum

parcium rerum predictarum uenditarum possessio

nemacceperit corporalem quam accipiendi etdeinceps

perpetuo retinendii eidem comuni et cuicumque le

giptime persone pro dicto comuni licenciam tribuerunt

et liberamfacultatem concesserunt auctoritate solla

eiusdem comunis et cuiuslibet legiptime persone pro

eo et absque auctoritate licencia uel decreto cuius

quam iudicis uel magistratus insuper dicti uenditores

titulo ex causa et precio supradicte dederunt cesse

runt transtullerunt et mandauerunt seu quasi pre

fatis magnifico domino duci et consilio et ad cautelam

michi notario et canzellarie infrascripto tamquam

publice persone oflicio publico stipulantibus et reci

pientibus nomine et uice dicti comunis ianue et per

nos dicto comuni omnia iura rationes et actiones

oreales et personalesvutilles et dirrectas mixtas rei

persecutorias ypotecarias et penales et alias quas

cumque et alia quecumque que et quas habent eisque

competunt seu competere possent uel umquam melius

compecierunt in dictis rebus uenditis ad ipsas et

occaxione ipsarum pro partibus per eosdem uendi

tores uenditis prout supra. et contra quascumque

personas et in bonis quarumcumque personarum.

ita ut dictis iuribus rationibus et actionibus prefati

magnificus dominus dux et consilium nomine dicti

comunis ianue dictumque comune et quelibet legi

ptima persona pro dicto comuni uti possint et possit

agere experiri excipere replicare petere recipere

quitare uendere cedere donare pacisci consequi et

se tueri ac omnia et singula demum facere que et

prout iidem uenditores facere possunt possent uel

umquam melius potuerunt constituentes prefatos

magnificum dominum ducem et consilium nomine

dicti comunis et per eos iam dictum comune in pre

dictis iuribus procuratores et dominos et procura

torem et dominum ut in rem dicti comunis pro

priam- et ponens eos dicto nomine-et dictum comune

l

fatis i m-agnifico tdomiuo duci et consilio nomine dicti

comunis ianue stipulantibus quodvdictas partes per

eos uenditas ut supra uel aliquam partem ipsarum

parcium rerum predictarum alii uel aliis non uen

diderunt seu cesserunt uel concesserunt ipsi uendi

tores uel alter corum seu dicti quondam nicolaus

et tedisius quorum sunt heredes ex quocumquetitub

seu causa nec uendent uel cedent in posterum et

quas partes rerum predictarumluenditas ut supra

dicti uenditores uendiderunt sub tali pacto et con

uentione quod teneantur de defensione seu euictione

earum et cuiuslibet earum respectu cuiuscumque

persone ecclesiastice seu secularis collegii uel uni

uersitatis ex quocumque titulo seu causa. quam quidem

uendicionem et iurium cessionem. et omnia et sin

gulla supra dicta dicti uexiditzoresuper se et heredes

eorum et alterius eorum dictis magnificot domino

duci et consilio nomine dicti comunis ianuexsolem

pniter supulantibusxet recipientibus et per eos iam

dicto comuni iurauevunt ad sancta dei euuangelia

tactis scripturis et solempniter promisserunt ranam

et firmam et rata et firma habere perpetuo etate

nere actendere complere et obseruare et contra in

aliquo umquam ullo tempore non facere uel uenire

aliqua ratione occaxione uel causa de iure uel de

facto eciamsi de iure possent sub pena dupli precii

supradicti stipulata solempniter et promissa cum re

stitucione dampnorum interesse et expensarumquel

propterea fierent litis et extra ratis semper manen

tibus supradictis et sub ypoteca et obligacione bo

norum dictorum uenditorum presentium et futurorum.

et de predictis rogauerunt dicti uenditores confici

debere publicum instrumentum per me antonium

de credencia notarium et dicti comunis ianue can

cellarium infrascriptum. actum ianue in sala parua

canzellarie ueteris palacii ducalis dicti comunis in

qua discombit familia dicti domini ducis anno ldo

minice natiuitatis Mccrztxxxvnn indicione m secun

dum cursum ianue die martis xm iullii in uesperis

presentibus testibus uocatis specialiter et rogatis alde

brando de coruaria. conrado mazurro. et massimo de

iudicibus notariis et dicti comunis ianue cancellariis

g cccxm p

lvobilis conradus de Auricg portiones castrorum

et iurisdictionis Sancti liomuli et cerianaey quae

hereditario iure sibi obvenerarw a Marchisia conradi

alterius de Auria quondam fliaa ianuensi communi
cediL i

istam id februarii

cod u foL tifll v.

c u im

ln nomine domini amen. conradus de auria quon

dam domini petri filii quondam domini dorini de

auria heres uniuersalis ex testamento quondam ido
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xminesmanehisic filie et heredis uniuersalis quondam a ditisdeinoeps-perpctuo quicquid dicto comuni ianue

nobilis iuiri domini conradi tlevauria militis et regni

scicilie amirati. cui conrado filio dicti quondam do

minipetri edicto hereditario nomine dicte domine

marchixie . spectant et asserunt octuagintauseptem

centene partes unius ltarati ex kal-atis uigintiqua-tuor

computatis pro itoto castri qburgix territorii iurisdi

tiouum contilis segnorie meri etu mixti imperii ac

iurium et fidelitalum-et posse quorumcuinque sancti

.mmuli. albinzgauensis diocesis positi in ripparia oc

zcideutiswiauuexuentlidit et ex causa et titulo uendi

utionis- dedit cessit et tradidit scu quasi prose ipso

heredibus et successoribus eius non ui non metu

nec coate sed exspontanea uoluntate et pro sui uti

litate iure proprio et imperpetuum illustri et ma

gnifico domino domino authonioto adurno dei gracia

ianuensium duci et populi deffensori et consilio quiu

decim antianorum ciuitatis ianue in sufficienti et le

giptimo numero congregatorimt et illorum qui in

terfuerunt nomina sunt hec. samuel de carrega spe

ciarius prior. bartholomeus .pindehem deruernacia

snotariusr raffael clauaricia. iohannes de clauaro mag

cellariuss lodisius de dpmoculta candelerius. symon de

trames-in. stephanus bionardus. ianinus suppa de uul

.turo-. antonius iustinianusg nicolaus pitclla de saulog

et petrus de clauaro quondam georgiit ementibus

stipulantibus et recipientibus nominect uice comunis

ianue et pro ipso comuni dictas octuaginta septem

centenas partes unius carali ex uigintiquatuor com

putatis pro ipso integro seu toto supradictorum castri

burgi territorii loci districtus iurisditionum contilis c

seguorie meri et mixti imperii fidelitatum posse et

iurium quorumcumque sancti romuli supradicte al

binganensis diocesis positi in ripparia accidentis

ianue cui quidem territorio dicti castri coherent seu

sunt confines deuerssus septentriouum territorium

ceriane in parteet iu parte territorium bayaldi et

in parte territorium aplicalis deuersus meridiem

rippa maris deuerssus orientem territorium larme

in parte. et in parte. territorium buzane et deuerssus

occidentem territorium podii raynaldi in parte et in

parte territorium sepulcri et in parte territorium

uintimiliL nec non dictos lcaratos sexiex uigintiquatuor

siue..quartam partem castri burgi uille loci territorii

districtus iurisdicionum contilis segnorie meri et mixti

imperii fidelitatum et iurium quorumcumque ceriane

diocesis albinganensis predicte et positis in dicta

ripparia occidentis cum omnibus et singulis iuris

ditiouihus iuribus et- lsertinenciis et cum omnibus

redditibus introytibus fodris aquariciis piscationibus

uenationibus et aliis quibuscumque spectantibus et

pertinentibus ad dictas partes uenditas ut supra in

dictis castris et territoriis et quolibet eorum et in

hominibus et personis ac contra homines et personas

dictorum castrorum burgorumi et locorum et alterius

eorum ct cum omnibus et singulis dependentibus

accessoriis et conexis predictis et a predictis

Ad habendum tenendum et possidendum gaudcndum

etwusufructuandum iure proprietatis et dominii ac

iusto titulo emptionis et de-predictis omnibus uen

seu prefatis magnifico domino duci et consilio no

minibus ipsius comunis placuerit faciendum tamquam

de rebus propriis dicti comunis ianue liberos et

erxpeditos et liberam et expeditam abi omni onere

seu grauamine seruitutis uel. exactionis pro precio et

liuito precio librarum mille octuaginta septem et

soldorum decem ianue. quas proinde dictus conradus

se a dictowcomuni in guirardo capparagia et benedicto

de marinis massariis generalibus dicti comunis dan

tibus et solueutibus nomine dicti comunis ianue et

ext mandato ipsorum magnifici domini ducis et con

silii habuisse et integre recepisse confessus fuit et

se de dicto precio bene solutum tacitum et contentam

uocauit et uocat renuncians exceptioni dicte uendi

cionis non facte et dicti preciii non habiti ot recepti

et ei non numerate dicte peccunie rei sic ut supra

et infra non geste uel non sic uel aliter se habentis

doli mali in fac-tuml actioni conditioni sine causa uel

quod metus causa uel ex iniusta causa et omni alii

iuri exceptioni et deffensioni per quam contrauenire

posset et si plus ualent uel in futurum ualuerint

dicte octuagiuta septem centene partes unius karati

ex uigiutiquatuoi- sancti romuli et dicti lcarati sex

ex uigintiquatuor ceriane ut supra uendite et uen

diti dicto comuni precio supradicta sciens dictus

conradus heres predictus uenditor ipsarum parcium

uendilarum ueram extimacionem illud plus quan

tumcumque sit et fuerit eisdem magnifico domino duci

et consilio nomine et uice dicti comunis ianue sti

pulantibus et recipientibus pacto libere donauit et

remissit mera pura libera simplici et irreuocabili

donatione inter uiuos que uitio iuris uel causa inc

gratitudinis seu alio quouis iure modo uel causa

infringi seu reuocari non possitf faciens deudicto

pluri erga prefatos magnificum dominum ducem et

consilium nomine dicti comunis ianue stipulantes et

recipientes generalem finem remissionem quietacio

nem liberacionem absolutionem et pactum de ulterius

non petendo seu aliqualitei- molestando renuncians

legi qua subuenitur deceptis ultra dimidiam iusti

precii et omni iuri. possessionem quoque et dominium

rerum predictarum pro dictis partibus uenditis dictus

uenditor sepedictis magnifico domino duci et consilio

nomine dicti comunis solempniter stipulantibus et

per. eos dictowcomuni ianuer confessus fuit-corpora

liter traddidisse

constituens sese dictaspres uenditas pro dictis par

tibus nomine dicti comunis ianue tenere-ac tprecario

possidere quamdiu eas tenuerit seu possederit et

donec dictum comune- ianue seu legiptima persona

pro dicto comuni ipsarum parcium rerum predictarum

uenditarum possessionemaceperit corporalem. quam

accipiendi etdeinceps perpetua retinendi eidem-eo

muni et cuicumque legiptime persone pro teo licen

ciam tribuit et liberam facultatem concessit aucto

ritate solla eiusdem comunis et cuiuslibet legiptime

persone pro eo et absque auctoritate licencia uel

decreto cuiuscumque iudicis uel magistratum insuper

dictus conradus heres uenditor-supradictus titulo et

ill .

transtullit et mandauit seu quasi prefatismagnifico

domino duci et consilio et ad cautelam michi no

tario et canzellario infrascripto tamquam publice

persone ofiicio publico stipulantibus et recipientibus

nomine et uice dicti comunisianue et pernos dicto

comuni omnia iura rationes et actiones reales et

personales utiles et dirrectas mixtas rei persecutorias

ypotecarias et penales et alias quascumque etalia

quecumque que et quas habet et ei competunt seu

competere possint uel umquam melius compecierunt

in dictis rebus uenditis ad ipsas et occaxione ipsarum

pro partibus per ipsum uenditorcm uenditis prout

supra et contra quascumque personas et in bonis

quarumcumquc personarum. ita ut dictis iuribus

rationibus et actionibus prefati magnificus dominus b

dux et consilium nomine dicti comunis dictumque

comune et quelibet legiptima persona pro dicto co

muni uti possint et possit agere experiri excipere

replicare petere recipere quietare uendere ceddere

donare pacisci consequi et se tueri ac eciam fomniaj

et singula demum facere que et prout ipse uenditor

facere posset potest uel umquam melius potuit

constituens pmfatos magnificum dominum ducem et

consilium nomine dicti comunis ianue et per eos

iam dictum comune in predictis iuribus procuratores

et dominos et procuratorem et dominum ut in rem

dicti comunis propriam et ponens eos dicto nomine

et dictum comune in locum ipsius uenditor-is et

promissit prefatis magnifico domino duci et con

silio nomine dicti comunis ianue stipulantibus pre

dictas partes per eum uenditas ut supra uel ali-v

quam partem ipsarum parcium rerum predictarum

alii uel aliis non uendidit seu cessit uel concessit

ipse uenditor uel dicta quondam domina marchixia

cuius est heres ex quocumque tempore seu causa

nec uendet uel cedet in posterum. et quas partes

rerum predictarum uenditas ut supra dictus uen-.

ditor uendidit sub tali pacto et conuentione quod

teneatur de deffensione et euictione earum et cuiuslibet

earum respectu cuiuscumque persone ecclesiastice

iuel secularis collegii uel uniuersitatis ex quocumque

titulo seu causa.

quam quidem uenditionem et iurium cessionem et

omnia et singula supradicta dictus uenditor per se

et heredes ipsius dictis maguifico domino duci et

consilio nomine dicti comunis ianue. solempniter sti

pulantibus et recipientibus et per eos dicto comuni

iurauit ad sancta dei euangelia tactis scripturis et

solempniter promisit ratam et firmam et rata et firma

habere perpetua et tenere actendere complere et

obseruare et contra non facere in aliquo uel uenire

aliqua racione modo causa uel ingenio qui dici uel

excogitari possit de iure uel de facto eciamsi de

iure posset. sub pena dupli dicti precii et eius de

quo et quanto contrafieret uel ut supra non obser

uaretur cum restitucione dampnorum et interesse et

expensarum que propterea essent seu fierent litis et

extra stipnlata solempniter et promissa ratis nichilo

minus..sizmper.mancntibns. omnibus supradictis in

wcllA-lllliAli
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tx causa eg pi-o precio supradictis dedit concessit a et sub ypoteca et obligacioneabonorumxdictitzonæadi

uenditor-is presentium et futurornncn et de predictis

mandauerunt dicti magnificus dominus dux et cono

silium dictusque conradus--rogauit..-conlici debere

publicumliustrumenmm per me antonium de cre-e

dencia notarium et comunis ianue canzellarium im

frascriptum actum ianue in sallaparua canzellarie

ueteris palacii ducalis comunis ianue in qua discumbit

familia prefati magnifici domini ducis anno dominice

natiuitatis Mcccnxxxx indicione xu secundum cursum

ianue die xxxm februarii circa et post signum pre

sentibns testibus uocatis specialiter et rogatis alde-g

brando de coruaria. conrado mazurro. et massimo

de iudiciis fiudicibusj notariis et cancellariis dicti co

munis ianue.

. y- n .i qntiin-ii

. l u sin-i gr lucium

q cccxiv p . mih-uti

uiri.-t

laoonvs et Antotzizzsp ex Marchionibus Malaspinaq

partibus et portionibus expoliati castrorum et fau

dorum cremorini p Murbelli p lllurizcarrz/zz-p cassi

nellarum j Mollariarum et frisobiij quae eis. pan

terna et avita obvenerant hereditate p re delata ad

lanuense commune y electisque ob id commissarizlg

in easdem irestituuntucn

m . g

me ig martii

colLLfoLSS-l i l u i

uui-a v

ln nomine domini amen. Mos antoniotus adumus

dei gracia ianuensium dux et populi deffensor et

consilium quindecim antianorum eiusdem in sufficienti

et legiptimo numeno congregatorum et quorum qui

intei-fuerunt nomina sunt hec. bartholomeus pindehem

prior. dominus georgius honestus iurisperitus. samuel

cari-ega franciscus de auriga lodixius de domoculta.

simon de rainerio steflianus bonardus ansaldus de

ansaldo. antoniusiustinianus iullianus ermirius. petrus

de clauaro. uissa quadam supplicacione coram nobis

porrecta pro parte iacobi et antonii pupilli ex mar

chionibus malaspine cuius supplicacionis et respon

sionis inde subsecute et commissionis per nos facte

tenorf talis est. llncali excelencie suoque ueuerando

consilio etc. reuerenter exponitur pro parte iacobi

et axitbnii pupilli ex marchionibus mallaspine. quod

uerum est et notorium quod quondam dominus tho

mas marchio mallaspine tenebat in feudum a comuni

ianue castra infrascripto uidelicet cormorinum mu

ribellum murizascum cassinelas molerias et dimidiam

trisobii. et quod predictus dominus thomas reliquit

isnardum et antonium filios suos et domine clemencie

prime uxoris sue et iacobum et georgium suos eciam

natos ex domina ughela secunda uxore sua et con

didit testamentum eciam quo unicuique dictorum

filiorum dimissit pol-tionem suam ut in dicto plenius
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dictos iacobumvet georgium quam in dicto testamento

continebatur terras omnes dicti quondam domini

thome ad- eorum manus ceperunt spoliantes dictos

.iacobum et georgium deporcionzibus eoruinz et pro

tocolluur testamenti de libro antonii tabite notarii

inicorinorino arripuerunt quamuis manuwfdictizang

toi-iii jiatefat copia dicti testamenti. post que oppe

rante- saliare vzizanie dictus isnnrdus commissit scelus

nephahdum in personam- antonii et occupauit omnes

terrasvdictif antonii et totum marchionatum icormo

rini fsxpelendoiuxorem zdicti quondam antonii pre

guantem- de meantonio supradicta .et me dictum

iacobum et georgium fratrem meum maleitractandm

ita quod dictus quondam georgius decessit et me

dictum iacobum uiolenter in relligione a qua ex

commissione domini nostri pape auditis iuribus meis

totaliter ret libere sum exemptus et factusthabilis ad

quecumque lsecullaria exercenda. quem marchiona

tumfet quas terras dictus quondam isnardus diu

detinuit et nunc eas detinetgthomas eius filius contra

deum et iusticiam et in preiudicinm nostrum iacobi

etantoiuii predictorum excepto castro mollariarum

quod homines coguoscentes iniurias nobis illatas nobis

traddiderjimt et de quo parati sumus facere ad man

datum uestre excelcncie antedicte tamquam ueri

uassali vestri et comunis ianue de dicto castro et

aliis nobis spectantibusex superius nominatis que

dictus quondam dominus thomas tenebat in feudum

a dicto comuni ianue. ideo cum predicta sint uera

rccurrunt ad dominationem uestram ut dignetur et

uellit cognoscere et declarare porciones dictorum

castrorum lnertinentes eisdem iacobo et antonio et

tamquam domini dictorum feudorum ipsos inuestire

et ponere in possessione dictarum suarum porcionum.

oliierentes se humiliter facere lidelitatem uobis et

comuni ianue de dictis eorum pol-cionibus et omnia

facere que ueriiet boni uassali tenentur domino suo

et prout semper fecerunt predecessores sui et prout

ordo iuris postulat et requirit

lllillesimo cccLxxxx die quarta februarii illustris et

magnificus dominus dominus antlioniotus adurnus

dei gracia ianuensium dux et populi delliensor et

consilium antianorum in sufficienti et legiptimo nu

mero cougregatum. et illorum qui intei-fuerunt no

mina sunt hec. symon de raynerio loco prioris iohan

nes de clauaro macellarius dominus georgiuslhonestus

legumdocton stetfanus bonardus bartolomeus pin

debem notarius lodisius de domoculta. raliael cla

uaricia. antonius iustinianus. et franciscus de aurigo

de pulcillerm petrus de clauaro quondam georgiL

audita dicta supplicacione eciam super contentis in

ea habito examine diligenti commisserunt et pre

sentium auctoritate commictunt sapientibus legum

doctoribus dominis iacobo landi de saizana uicario

ducali iohanni de cataneis et gabrieli de castiliouo

sapientibus comunis ianue. quod auditis omnibus

partibus et ipsarum iuribus et habito respectu ad

rei ueritalem uideant cognoscant summarie et de

scontinetura et quodrmortuo dicto quondam domino a plano sine strepitu et figura iudicii et morosisca

ztzboima-vdictus isnardus et anthonius tractantes aliter
uilacionibus reiectis et ipsis magnifico domino duci

et consilio refferant quid iuris super contentis in

dicta supplicacionie i i i il i

lixtractumi est ut supra etc.

Millesimo cccLxxxx die nona februarii magnificus

dominus dominus dux ianuensium etc. et suum con

silium iintellecto quod dominus iohannes de cataneis

suprascriptus fuit sapiens et aduocatus contra dictos

pupillosiet cum non sit equum nec iustum quod

sit commissarius in dicta causa admouerunt et cas

sauerunt dictum dominum iohannem cataneum ga

dicta commissione et loco ipsius surrogaueruntt/et

ellegerunt uirum nobilem dominum iohannem de

flischo legumdoctorem qui cum dictis dominis ui
cario ducali et gabriele de icastiliono intersit super

dicta commissionep i i i ti

Plxtractum est ut supra etc.

vissis auditis plene intelectis et examinatis omnibus

et singulis que commissarii nostri antedicti nobis

oretenus retullerunt super contentis in dicta sup

plicacione et super processibus coram eis factis inter

partes predictas habita eciam per nos plena infor

macione omnium et singulorum in dicta supplioai

cione contentorum aduertentes lites questiones dis

cordias dissensiones rancores et malas uoluntates

ortas inter filios dicti quondam egregii millitis do

mini thome marchionis malaspine et nunc uigentes

inter dictos iacobum et antonium ex una parte et

dictum thomam filium quondam dicti isnardi ex altera

et casus occurssos quorum omnium occaxione ho

micidia robarie incendia inuassiones terrarum et

deuastaciones earum subsecute et subsecuta fuerunt

et in futurum uerisimiliter subsequi et oriri possent

tam inter dictas partes quam inter homines eciam

et subdictos ipsarum et terrarum burgorum locorum

et castrorum in dicta supplicacione specificatorum

et nominatorum et que dictus quondam dominus

tomas in feudum tenebat a comune ianue siue pre

i sidentibus ipsi comuni uolentes morbo predicte rel

medium adhibere et futuris periculis obuiare que

inter ipsas partes et ipsarum quamlibet et in terris

castris et locis predictis euenire possent cum melius

sit ante. tempus occurrere quam post causam uul

neratam remedium querere pro bono et pacifice statu

et euidenti utilitate dictarum parcium omnium sub

dictorum et districtu-alium ipsarum et cuiuslibet

ipsarum et dictorum burgorum locorum et castro

rum et ut partes predicte et ipsarum subdicti habeant

de cetero causam et materiam ad inuicem bene ui

uendi et a malis operibus abstinendi quorum humani

generis inimicus est sator. et super predictis et quo

libet predictorum habito primitus inter nos et ad

inuicem diligenti tractatu et matura deliberacione

pensata. inspecta ueritatei predictorum et omni bona

eipiitate et omni iure uia. modo et forma quibus

j/fi

cllAklPA li f nos

melius possumus cliristi eiusque smatris uirginis gloy- a aliqua racione uel causa seu quona-iis collore- quesito

riosse nominibus primitiis inuocatis et ipsa semper

habentes pre oculis fet in mente sedentes pro tri

bunali in loco infrascripto in hiis scriptis dicimus

sententiamus pronunciamus declarzimus reseruamus

condempnamus et absoluimus ut infrai uidelicet quia

sententiamus pronunciamus et declaramus quod tercia

parsdictoruin locorum burgorum terrarum et castro

rum cormorini murizaschi cassinellarum muribelli

et molziriarum et inedietasi trissobii de quibus fin

dicta supplicacione facta est mencio cum fidelitatibus

hominum et-cum omnibus iuribus et iurisdiciouibus

ad dicta castra etwq-uodlibet ipsorum undecumque

quomodocumque etlvqualitercumque spectantibus et

pertinentibus spectet et pertineat pleno iure saluo

iurefeudi comunis-ianue ad dictum thomam filium 11

dicti quondam .isiiardi. et pro dicta-tercia parte-dictus

thomas et quelibet legiptima persona pro eoipos

sit et sibi liceat infeudacionem et inuestituram pc

tere a dicto comune ianue siue presidentibus dicto

comuni dictuinque comune- siue presidentes dicto

comuni dictum thomam inuestire debeanL et te

neantur de dieta tercia parte ad oni-nem requis-icio
nem dicti thome siue legiptime persone pro coiipso

thoma primitus ..promictente iurante et faciente

uerssus dictum comune et presidentes dicto comuni

omne id fet totum quod facere tenetur et debet se

cundum formam et naturam dicti feudi quantum

pro dicta tercia parte tantum. reliqua uero tercia

pars dictorum burgorum locorum terrarum ct castro

rum is ectetiet ertineat lene iure saluo iure feudi c

P P P

icomunis ianue ad dictum antonium pupilum filium

quondam dicti antonfu et de dicta tercia parte dictum

comune sine presidentes dicto comuni teneantur

dictum antonium et quamlibet legiptimam personam

pro eo infeudareeet inuestire in omnibus et per omnia i

prout superius dictum et declaratuin extitit de dicto

thomas et de tercia parte ad ipsum spectante et per

tinente ipso antonio primitus promitente et iui-ante

et faciente uerssus dictum comune siue presidentes

dicto comuni omne id et totum quod facere tenetur

et debet secundum formam et naturam dicti feudi

quantum pro dicta sua tercia parte. reliqua uero

tercia et ultima pars dictorum locorum burgorunx

terrarum et castrorum spectet et pertineat pleno

iure saluo iure feudi comunis ianuewad dictum ia- d

cobum filium quondam dicti domini thome et de

dicta tercia parte dictum comune ianue siue pre

sidentes dicto com-uni teneantur et debeant dictum

iacobnm inuestire et infeudare in omnibus et per

omnia prout superius extitit dictum et declaratum

de dicto thoma et antonio pro partibus suis dicto

iacobo primitus promictenle et iurante ac faciente

uerssus dictum comune ianue siue presidentes dicto

comuni omne id et totum quod facere tenetur et

debet secundum formam et naturam dicti feudi. et

hoc quantum pro dicta sua tercia parte et eciam

faciente et obseruante et effectualiter adimplente

omnia et singula infrascriptai uidelicet quod ipse

iacobus per se uel alium .dirrecte uel per obliquum

ullo umquamvtempore non petet nec requiret vin dietis

lwocis burgis terriseseu castris luelt aliquotripsomni

nisi solummodogdictam terciam partem tantum ad

ipsum spectare uel pertinere superiusrdeclaratam et

quod de idicta rtercia parte remanebit tacitus et con

tentus et eciam non petet seu requiret nisi terciam

partem in aliquibus locis burghis terrisseu castris

que dictus lquondam dominus thomas infeudum

tenebat ai serenissimo dominii domino romanorum

imperatore et ab illustre principe et domino domino

marchione montisferratiretla quolibet ipsorum. et

in omnibus et singulis locis burgiszterris et castris

post mortem dicti quondam dominiltliomle acquisitis

per quondamuisnardum etfantoniumlfiratres et filios

dicti quondam domini thome-coniupctimlseu diuipsim

et dequibuswprefato -priuci1trizdtitlomido rmarcltioni

montisferratzi fidelitatis iuramento tcnebaavnuia eetquod

de dictalterciai parte tantum dictusw-iacobusi-remad

nebit tacitus leti contentus -eti de reliquis zduabus

partibus superius ndeqlaratis spectare etvgpertinere

ad dictos thomam etrantonium et eciam reliquis

duabus partibus-omnium et singulorum-castrorum

locorum et terrarum que dictus quondam- dominus

thomas in feudum tenebat a prefato serenissimo do

mino imperatore i-omanorum acillustre- principe doe

mino marchione montisferrati-et eciamlpostea acqui

sitorum per dictos quondam isnardum ctanthonium

ut superius est diotumdictus iacobus teneatur-net

debeat facere quitacionem liberacionem etl absolu

tionem dictis thome et antonio et e contra dicti

.thomas et zantonius dicto iacobo de sua terciaz parte

per publicuint-seu publicauinstrumentumr seu insti-ao

menta cum solempnitatibus debitis nqcessariisl et

opportunis et eciam teneatur et debeat dictus ia

cobus facere et curare taliter cum effectu quod

prefatus illustris princeps et dominus dominus mar-o

chio montisferrati infra mensem unum proxime uen

turum remanebit tacitus et contentus de omnibus

supradictislet ipsa mtifficabit et approbabit informa

debita et quod de dicta tercia parte dictorum lo

corum burgorum terrarum et castrorum que dictus

w quondam dominus thomas in feudum tenebat a pre

fato domino marchione et suis precessoribus et dicti

quondam isnardus et antonius similiter in feudum

tenebant prefatus illustris princeps et dominus doo

minus marchio montisferrati- inuestiet et infeudabit

in forma debita et secundum naturam dicti feudi

dictum thomam et quamlibet legiptimam personam

pro eo ad omnem requisiciodnem dicti thome seu

legiptime persone pro eo semper et quandocumque

prefatus dominus marchio requisitus fuerit a dicto

thoma siue legiptima persona pro eo infra annum

unum proxime uenturum et non ultra. et sub pre

dictis modiso formis et condicionibus dictus iacobus

habeat et habere debeat dictam terciam partem de

qua superius esttfacta inentio. et de ipsa dictum

comune ianue seu presidentes dicto comuni teneantur

et debeant dictum iacobnm seu legiptimam personam

pro eo infeudare et inuestire in forma debita et
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secundum naturam dicti feudi et non aliter nec alio a de ctorum-ia conrado mazurro et antonio de cre

modm item pronunciamus et declaramus quod de

omnibus et singulis terris burgis locis et castris

que in feudum tenebantur et tenentur predicti do

mini marcbiones malaspine tam a serenissimo do

mino domino romanorum imperatore quam ab illustre

principe et domino domino marchione montisferrati

quam ecia-m a comune ianue siue presidentibus

dicto comuni dicti iiacobus thomas et antonius ha

beanttet habere debeant terciampartem pro quolibet

ipsorum tantum et de ipsa tercia parte remanere

debeant taciti et contenti et quod ad instanciam

iet requisicionem cuiuslibet predictorum iacobi thome

et anthonii peruenire nolentis ad diuissionem et par

timentum dictarum terrarum locorum burgorum et

castrorum. reliqui requisiti teneantur et debeant

ad dictam diuissionem et partimentum peruenire

et ad faciendum dictam diuissionem etxpartimentum

teneantur-ct debeant dicte partes et quelibet ipsarum

requisito seu requisita infra mensem unum compu

tandum a die dicte requisicionis arbitros et comunes

amicos elligere. in qua ellectione si dicte partes

non fuerint concordes eo casu possint prefati ma

gniticus dominus dux et consilium dictos arbitros

et comunes amicos elligere. qui arbitri et comunes

amici elligeudi per dictas partes si fuerint concordes

uel per iam dictos magnificum dominum ducem et

consilium si discordarent ut supra dictam diuissionem

et partimentum bene et legaliter teneantur facere

cum et sub hac condicione et non aliter. quod

burgus locus et castrum cormorini cum fidelitate

hominum et cum omnibus iuribus et iurisdicionibus

ad udictum castrum spectantibus et pertinentibus

computari et peruenire debeant in parte dicti thome

et in dicta tercia parte danda et assignanda per dictos

arbitros uel comunes famicosj dicto thome computare

dare et assiguare teneantur et debeant eidem dictum

locum burgum et castrum cormorini cum omnibus

iuribus et iurisdicionibus ad ipsum spectantibus et

pertinentibus dictos iacobum thomam et anthonium

ad predictam diuissionem et partimentum-faciendum

et faciendum in forma supradicta condcmnantes

itemi pronunciamus ettdeclaramus quod si dicti ia

cobus thomas et anthonius coniunctim seu diuissim

non-obseruauerint omnia et singula superius per

nos dicta pronunciata et declarata quod ille qui

noni-obseruauerit cadat et cecidisse intelligatur ipso

iure.-a sua tercia parte dicti feudi et ab omni iure

sibi in- dicto-feudo competenti et competituro pro

dicta-tercia parte. t v t v- e

Latai-isententiata pronunciata et declarata est ut

supra per Aprefzitzos magnificum dominum ducem et

consilium pro tribunali sedentes et- lecta et publi

cata peri me petiolum fide bargalio notarium et can

zellariuml infrascriptumlianue in palacio ducali in

sala scanzellarie auster-is ubi nunc interdum cele

brantur consilia comunis ianue anno dominice nati

uitatis- uccorxxxx zindieione xir secundum cursum

ianue diei mur marcii hora-n ante signum meridiei

presentibus testibus uocatis et rogatist aldebrandot

dencia notariis et canzellariis. et presentibus domino

guillielmo honauentura de sancto romulo negante se

actorem esse dicte domine linoris eo quia per lanciam

scorciam de cormorino sibi noctillicatum fuisse as

serit pro parte dicte domine linoris quod ipse do

minus guillielmus est reuocatus. et si et in quantumi

ipse dominus guillielmus esset actor non consentit

premissis in quantum faciant contra ipsam dominam

linorem. et presente urino falleto asserente se esse

procuratorem dicti iacobi et actorem domini francisci

de carreto tutoris dicti antonii filii dicti quondam

antonii malaspine. qui urinus predicta omnia ap

probatbafiirmat et consentit omnibus snprascriptis

in quantum pro ipso dictis nominibus faciant et

b non aliter nec alio modo.

q cccxv p

Lazanmoy Marcbioni de carretop a carolo eius

fratre Pinarii castri et burgi parte sua concessæ

de eadem feudi iure a lanuensi communi Lazarirzus

ipse investitun

isgm ismaprms

cod.li.fbl. lSL .

qum

ln nomine domini amen. illustris et magnificus

c dominus dominus anthoniotus adurnus dei graeia

ianuensium dux et populi deffensor et consilium

dominorum quindecim antianorum ciuitatis ianue in

sufiicienti et legiptimo numero congregatorum et

illorum qui interfuerunt nomina sunt hec. raffaelicla

uaricia loco prioris dominus georgius honestus iuris

peritus samuel de carrega speciei-ius franciscus de

aurigo de pulcilfera bartholomeus pindebem de uer

natia notarius iohannes de clauaro macelarius lo

disius de domoculla cendaerius symon de raynerim

ansaldus de ansaldo lanerius. ianinus suppa de uulturo.

nicolaus pitella de saulo. iullianus ermirius. petrus

de clauaro quondam georgii audita et intelecta requi

sitione coram eis facta per egisegium uirum dominum

lazarinum marchionem de carreto exponentem. quod

cum per prefatum magnificum dominum dominum

ducem et suumi consilium nomine vet uice comunis

ianue. fuerit in feudum concessa et data dimidia

castri burgi et uillarum finarii dicto domino lazariuo

nomine suo recipienti etnomine et uice domini ka

roli fratris suiiac nomine et uice georginii nepotis

sui filii quondam egregii uiri domini enriceti fratris

dictorum dominorum lazarini et lcaroli de qua in

feudatione et inuestitura constat publico instrumento

scripto manu antonii de credencia quondam conradi

notarii et comunis ianue canzellarii Mcccnxxxvir indi

cione vim die xvi marciilll dictusque dominus karolus

siue luchinus albertatus de castroueteri procurator

et procuratorio nomine dicti domini karoli habens

iiflj quod vide supra sub num tillfllll col. nos

il
r

i m

cflAkrPAli 1 i-yzi

ad infrascripta plenum et sufiiciens mandatum uigore a dux et consilium nomine et uice comunis ianue cum

publici instrumenti scripti in castro gauoni finarii

manu laurencii de fonlana de placentia notarii die

viiii mensis presentis cuius tenor inferius est in

sertus. uelint et contenti sint quod de tercia parte

dicte dimidie spectante et pertinente ad dictum do

minum karolum dictus dominus lazarinus frater suus

infeudetur et inuestiatur per prefatum magnificum

dominum ducem et consilium cum pactis modis

formis et conditionibus in dicto instrumento conten

tis. dignentur prefati magnificus dominus dux et con

silium dictum dominum lazarinum inuestire de dicta

tercia parte ad dictum dominum karolum spectante

et pertinente et eidem domino lazarino remisa per

dictum dominuinkarolum. cum ipse dominus lazari

nus paratus sit et paratum se offerant de dicta tercia b

parte dicte dimidie ad ipsum dominum karolum

spectante et pertinente infeudationem et inuestituram

recipere a prefato magnifico domino duce et con

silio nomine et uice comunis ianue. et eisdem ma

gnifico domino duci et consilio nomine et uice dicti

comunis debitum fidelitatis sacramentum prestare

et uerssus ipsos facere omnia et singula que di

ctus dominus karolus facere tenebatur et debebat

iuxta formam dicti instrumenti infeudaticnis supra

dicte. uolentes requisitioni dicti domini lazarini an

nuere tamquam iuste cum consensu tamen dicti

luchini albertati procuratoris dicti domini karoli

presentis nolentis et expresse consencientis omnibus

et singulis supra et infi-ascriptis dictoque domino

ense quem prefatus magnificus dominus dux tenebat

in manibus dictum dominum lazarinum presentem

uolentem et requirentem legiptime inuestiuit cum

omnibus et singulis solempnitatibus ac clausulis

necessariis debitis et opportunis et que ad solempnem

inuestituram nobilis et gentilis feudi de iure uel

consuetudine quomodolibet requiruntun qui dominus

lazarinus gratanter acceptans inuestituram supra

dictam pro se et successoribus suis masculis siue

feminis deflicientibus tamen dictis masculis et quibus

cumque dum tamen sint de domo de cari-etc. pro

misit prefatis magnifico domino duci et consilio et

michi notario et canzellario infrascripto tamquam

publice persone ofiicio publico stipulantibus et re

cipientibus nomine et uice comunis ianue iurauitque

ad sancta dei euangelia tactis corporaliter scripturis

super quodam instrumento publico quod prefiitus

magnificus dominus dux tenebat in manibus quod ipse

dominus lazarinus et ipsius heredes et successores

erunt de cetero boni et fideles uasali dicti comunis

ianue de dicta tercia parte dicte dimidie burgi castri

uillarum et territorii finarii et dicto comuni ianue

faciet et obseruabit omnia et singulla que bonus et

fidelis uasalus facere et obseruare debet et tenetur

domino suo et que requiruntur ex forma inuestiture

ueteris et noue forme fidelitatis cum omnibus suis clau

sulis solempnitatibus et capitulis opportunis que ex

forma dictorum capitulorum requiruntuu et predicta

omnia et singula promisit dictus dominus lazarinus

lazarino remictentis presenti omnia iura dicto do- c per se heredes et successores suos perpetuo actendere

mino karolo in dicta tercia parte dicte dimidie

quomodocumque et qualitercumque competencia

spectancia seu pertinencia dederunt et in feudum

nobile et gentile concesserunt dicto domino laza

rino presenti et recipienti pro se heredibus et suc

cessoribus suis masculis siue feminis deficientibus

tamen masculis prelibatis. ita quod presens feudum

et iura feudalia transeant et transire-possint ad quos

cumque successores dicti domini lazarini dum tamen

sint ex domo de carreto eciam quantumcumque na

tura feudi istud minime et de iure alias importaret

illain terciam partem dicte dimidie burgi castri

uillarum territorii hominum iurium et iurisditionum

quarumcumque finarii que tercia pars spectabat et

pertinebat ad dictum dominum karolum ct de qua d

tercia parte dicte dimidie dictus dominus karolus siue

dictus dominus lazarinus nomine et uice dicti domini

karoli fuerat infeudatus etinuestitus perprcfa-Lum ma

gnificum dominum ducem et consilium iuxta formam

publici instrumenti dicte infeudationis de quo supra

iam facta est mentio. et hoc cum pactis modis formis

conditionibus iuramentis obligationibus et penarum

adiectionibus de et cum quibus dictus dominus karolus

siue dictus dominus lazarinus nomine et uice dicti do

mini karoli fuerat inuestitus per prefatum magnificum

dominum ducem et consilium iuxta formam et te

norem instrumenti antedicti dicte inuestiture. et de

qua tercia parte i dicte dimidie superius infeudata

dicto domino lazarino prefatus magnificus dominus

complere et obseruare et non contrafacere uel uenire

sub uinculo sacramenti et sub pena et penis intro

ductis ex forma infeudationum et inuestiturarum

noue fidelitatis et ueteris et uersa uice prefati ma

gnificus dominus dux ct consilium nomine et uice

dicti comunis ianue promisserunt dicto domino laza

rino pro se heredibus et successoribus suis quod dictum

comune ianue et presidentes ipsi comuni faciet et ob

seruabit seu facient et obseruabunt omnia et singula

ad que tenentur et obligati sunt domini bonis et fi

delibus uasalis secundum formam dicte infeudationis

rllenor autem instrumenti predicti procure dicti lu

chini talis est.

ln nomine domini amen. anno a natiuitate eius

dem iicccLiixxx indicione xiii die viiii mensis aprilis

in presentia mei notarii infrascripti .et infrascri

ptorum testium magnificus et potens dominus

karolus de carreto. marchio saone constituit creauit

et ordinauit suum certum nuncium et procurato

rem specialem luchinum albertatum de castro ue

teri presentem et presens mandatum sponte susci

pientem ad possendum uendere remictere donare

et alienare magnifico domino lazarino de carreto

marchioni saone terciam partem dimidie tocius ca

stri burgi uillarum territorii et iuris finarii quam di

ctus dominus karolus habet et tenet pro indiuisso cum

prefato domino lazarino et cum magnifico georginoc

de carreto marchione saone et quam dimidiam .to

cius finarii tenent ipsi domini lazarinus karolus et
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georginus elziirtwfognoscuttt infeudum a comuni ianue ap quindecim sapientum antianorum ciuitatis ianue in

et adseouscntieudum omni inuetstiture quam dictum

oouiundr ianue fttcerenuellet deldieta tercia parte

dicti ldpm-ini constituentis dicto domino lazarino aut

alteri pro eo. dans et. concedens- dictuss dominus

constituens i-dietzo eius procuratori in omnibus et

singulis supradictis mandatum vexpressum et speciale

ennii libera etzxplena baylia et potestate ipsumque

ponensaitotaliter in locum sui promietens dicto pro

curatori ianue. nonnmichi notario iiufrascripto recik

pienti noniinecpt niaeomriiurh et singulorum quomm

interest et in futurum poterit- interesse habere firmum

ratum-et gratum quicquid per viam dictum suum

procuraforemr procul-abitury r irdministifahitnr et ziiett

etihoc/tsub penas-dupli eius in quo ipse dictusdo

minus constituens contrafaceret et sub-pobligationo

omniumi suorum bonorum presentiam et futuroruut

de quibus omnibus et singulis precepit michi no

tarioiiniiraismtipto ut conficiant publicum instrumentumi

actiiml in castro gauoni iinarii in sale magna ueteri

testes siluesterybrissanus de vmornteuico petrus ilii-w

collus de dicto loco et nicolaus barbitonsor de burgo

finarii adihec uocati et rogati i- ego laure-titius de

fontana de placencia imperiali auctoritate notarius

hiis fomnilius interfui et rogatus scripsi cum addi-e

tione in prima linea supra non tatio sedi erroreL

lit de premissis omnibus prefati magnificus dominus

dominus duxet consilium mandauerunt dictique do

mini lazarinus et lnchinus rogauerunt confici debere

presens publicum instrumentum per me antonium

de credcncia notarium iam dictum et dicti comunis

ianue canzellarium sinfrascriptum. acta sunt predicta

ianue in sala parua canzellarie ueteris palacii du

calis in qua discumbit familia prefati magnifici do

mini ducis anno dominice natiuitatis mccctxxxx in

dicione im secundum cursum ianue die mercurii xm

mensis aprilis in terciist presentibus testibus ad

predicta uocatis specialiter et reg-atis aldebrando

de coruaria conrado-mazurro et petro de bargalio

notariis et dictorum magnifici domini ducis consilii

et comunis ianue canzellariisL

f .- f c cccxviip

laconis eti-zlntonius patruus et neposy ex Marchio

nibus Malizspinaeg in partes et portiones restituti

castriorruriilet iltrisdictionis cormoriniy flluriz-asclzia

cassinellarum. lviii-bellip lllollariarum et frisobiis

quae eis - paterna et avita obvenerant hereditate .

de iisdem feudi iure a ianuensi communi inve

stiunturu

moti maii

coit li foL iSl v.

i f lL lt j

ln nomine domini ameng illustris et magnificus

dominus dominus antoniotus adurnus dei gratia

ianuensium duxet popuii deiiiensoi- et consilium

satlicienti etglegiptimo numero congregatum et illo

rum qui interfuerunt nomina sunt hec. dominus

nmgister andreas burgarus prior. iohannes ygrifiiotus

antonius de cario. iacobus de plano de figino. io

hannesvwspeciai leo faxanus. inoflius de puteo nota

rius/ tomas de montaldo. iohannes grondona de

pontodecimo antonius de petra marcida de bissanne

et guirardus lagorius audita et plene intelectai re

quisicione coram eis facta per egregium uirum ia

dobum filium quondam egregii militis domini thome

nmrchiormis malaspine et antonium pupillum natum

quondam egregii domini antonii filii quondam dicti

dominipthome cum auctoritate et consenssu egregii

uiri dbmini iiranceschini marchionis de carreto filii

quondam domini manfredi detspigno tu-toris et tutoria

nomine dicti aixtonii-pupili dictumque dominum fran

ceschinum-bdicto tutorio nomine cum consensu et

uoluntate dicti antonii pupilli exponenles quod cum

per prefatumr-magnificum dominum ducem et con

silium fuerit elata quedam sententia inter dictos do

minum iacobnm et antonium ex-uua parte etj do

minum itomam malaspinam natum quondam egregii

uiri- isnardi filii dicti quondam domini thome millitis

marchionismallaspine siue legiptimam personam pro

eo ex parte altera per quam sententiam pronuncia

et declaratum fuit terciam partem locorum

burgorum terrarum et castrorum cormorini muri

zaschi cassinellairum miribelli mollariaruym et me

dietatis trissobii spectare et pertinere pleno iure

saluo iure feudi comunis ianue ad dictum dominum

iacobumg et unam aliam terciam partem dictorum

locorum burgorum terrarum et castrorum spectare

et pertinere pleno iure saluo feudo comunisiianue

ad dictum antonium pupillum. et reliquam terciam

partem dictorum locorum burgorum terrarum et

castrorum spectare et pertinere pleno iure saluo

feudo comunis ianue ad dictumzdominunr thomam

natum dicti quondam domini isnardiuet que loca

burgi castra terre et uille dictus quondam dominus

thomas marchio mallaspina milles in feudum tenebat

a comuni ianue siue presidentibus dicto comuni et

usque ad tempus mortis sue in feudum tenuit et

de quibus duobus terciis partibus spectantibus et

pertinentibus ad dictos dominum iacobum et an

tonium dictumvcomune ianue seu presidentes dicto

comunittenentur ipsos et alterum eorum pro dictis

partibusiinfeudare ad requisicionem eorum etvalte

rius ipsorum modis formis et conditionibus contentis

et specificzitis in dicta sententia de qua constat pue

blico instrumento composita et rogata manu petri

de bargalio notarii et comunis ianue canzellarii hoc

anno die xvnu marcii prefati magnificus dominus

dux et consilium dignentur inuestirc dictuml domi

num iacobum pro dicta sua tercia parte. et dictum

antonium pupillum cum auctoritate dicti sui tutoris

de reliqua sua tercia parte dictorum locorum ca

strorum burgorum terrarumet uillarum ofijerentes

se paratos dictam inuestituram recipere a prefato

magnificae domino domino duce et consilio nomine

j/fi
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eituice comunis ianue pro dictis duabus terciis a tutorisisui-dictumque dominum francischinumitutottio

partibus et de et pro ipsis panibus sacramentum

debite fidelitatis prestare et omnia et singula facere

ad que tenentur secundum naturam dict-i feuci-r et

ad que dictus quondam dominus thomas marchio

mallaspina facere tenebaturlet debebat dicto cok-i

muni ianue et secundum formam infeudacionis

facte dicto quondam domino thome per comitale

ianue tsiue presidentes ipsi comunis-ide qua infru

dacione constat publicis instrumenti-tsicompusltisftejz

rogatis lper obertum vmazurrumt notarium et ililzti

comunis ianue canzellarium anno. mtzcrtxxxx tlieffxv

ianuarii et aliovdie nona iulii Mlzcictxgtxrxtvu uissis-rep

lectis per me notarium et dicti comnmisvianue cani-z

eiellarium infrascriptum nolentes tl-ictorum xdlimtitri

iacobi et antonii requisitioni annuere tamquani iustp b

leti in et vpi-td- obseruacione dicte sententie late per

- prelatum lmagnificumi dominum duceinlbt consilium

tletqua superius-facta est mentiodetiomni lliaiilittd

- modo-et forma quibus lneliusrlpotuerunt et possunt

i nomine ettuice comunis ianue dederunt obinfeudum

nto-bille lgentille- .et paternum eoncesslzrunt- dicto

dominoiacobo-presenti pro se et successoribusrsuis

recipienti terciam partem dictorum locorum casti-os

rum burgorum terrarum et uillarum et unamaliam

terciamt partem eorumdem locorumzuillarum castro

rum burgorum et terrarumftlicto antonio pupillo

cum auctoritate et consensu dicti domini ifranktiii

scliiniltuttorisv sui. ipsique-domino friincistrhinoidicto

mtorio nomine cum consensuctl uoluntate dicti

antoniitpzipilli recipienti pro se et successoribus c

suis secundum formam et conditionem dicte sen-i

tentia ita leti taliter quod locus cormorini cum eius

territorio lueniatrettex nunc inteligatur esse inidzicta

iter-tia piirtejdictti idominl thome lnntinquontlamildos

diuini isnardi adcquaindo in presenti infeudaoione

qfliolicioiiies dictorum-domini iacobi et antonii pupilli

seu dicti idomini fieancischini dicto tutorio nominol

in reliquis terris et locis dicti marchionatus ses

cundum formam dicte sententie ut supra. et sunt

ille due tercie partes de quibus in dicta-sententia

fit mencio cum mero et mixto imperio et cum

fidelitatibus hominum dictorum buitgorum etvlocon

rum et cuiuslibet eorum cum omnibus et singulis

iuribus et iurisditionibus quomodocumque et qualiter

cumque ad dicta castra et loca et quodlibet eorum d

spectantibus et pertinentibus pro dictis duabus terciis

partibus et cum pactis modis formis et condicionibus

contentis et specifiicatis in dicta sententia etisub

sequcnter cum illis cum quibus fuerunt in feudum

concessa per comune ianue siue presidentes dicto

comuni prefacto quondam domino thome dictusque

quondam dominus thomas iri feudum tenebat et

tenuit a dicto comuni ianue iuxta et secundum

formam dictoruml publicorum instrumentorum de

quibus superius facta fuit mencio compositorum et

rogatorum per- dictum quondam obertum mazurrum.

et de quibus duabus terciis partibus dictum dominum

iacobum pro suai tercia parte et dictum antonium

pvipillum cum auctoritate dicti domini francischini

nomine edit-ti antonii pupilli cumvnoluwntateletzczon

sensu ipsius. pre-fatus magnificus domiims- dominus

duxiet oonsiliumicum ense quem ridembmagiiificusl

dominus dux tenebat in manibus legiptime innestiuit

et ad pacis osculum rccepit cnm olmfnibnswiet- sin

gulis capitulis ueteris cet noue- for-mel fidelitatis-qui

domini iacobus-r et antonius-lcum- auctoritate dicti

ciomkini francischi-ni presentiset autorantistdictusque

dominus iitanoischinus dictowiwtoirioz nmineaicum

uoluntate et-vconsensu dictiuautonii-icpupiliu consti

tuti in presentia prefatorum magnifici ldomini-ido-A

mini iducis et consiliiretxerenter et gratautenvacee

ptantes mlictnminfeudacionem et inuestituram dictarum

duarumv i lzcrcia-riung parcium dictorume castrorum lo

corum burgum-um vet terrarum promisserunt prefiitis

magnifico domino Liominordnci et consilio eilmadv

cautellam michi iambdicto jnot-aribrxet-v canzellarib

infrascripta tamquant publice . persone ofiicio publico

stipulantibus et reoipientibuszrnoinine et uice dicti

comunis ianue et zcniusiet quorum interest intererit

uel interesse poterit quod ipsi dominus iacobuszet

antonius et alter eorumyet eorum et alterius eonum

successores erunt de cetero imperpetuum boni ueri

etftlideles uassali predictorum magnifici domini do

mini ducis consilii et comunis ianue de dictis duabus

terciis partibus eis in feudum concessis ut supra.

et omnia alia et singula facient ettobseruabunt que

quilibet bonus uerus et fidelis uassallus facere te

netur et debet domino suo iuxta et secundum formam

infeudacionis predicte et tactis per eos corporalitei

scripturis super quodam libro quem prefatus ma

gniflicus dominus dux tenebat in manibus dicti do

mini iacobus et antonius cum auctoritate dicti-do

mini francischini tutor-is -sui .dictusque dominus

francischinus tutoriow nominencum consensu et uo

luntate dicti antonii pupilli prestiterunt prefatis

magnifico domino duci et consilio nomine et uice

comunis ianue-recipientibus debitum fitlelitatisv sa

cramentum cum omnibus et singuliscapitulis ueteris

et noue foi-me fidelitatis que omnia et singula supra

scripta prefati magnificus dominus dominus dux et

consilium nomine et uice comunis ianue eisdem

domino iacobo et antonio seu dicto eius tutori dicto

nomine promisserunt dictique domini iacobus et

antonius cum auctoritate dicti domini francischixii

tutoris sui. et dictus dominus fuancischinuszcum

uoluntate et consensu dicti antonii pupilli preflactis

magnifico domino duci et consilio nomine vcomunis

ianue stipulantibus eciam promisserunt et iurauernnt

ad sancta dei euangelia tactis corporaliter scripturis

in manu mei dicti notarii et canzellarii infmscripti

sibi ad inuicem actendere complere et obseruare et

con-tra in aliquo non facere uel uenire aliqua racione

occaxione uel causa que dici uel excogitari possit

de iure uel de facto sub pena et penis contentis

in capitulis ueteris et noue forme fidelitatis et sub

ypotera et obligacione bonorum- comunis ianueha

bitorum et habendorum. illorum uidelicet queper

capitolia dicti comunis obligari non prohibenturx
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et bdnorumoipsorum domini iacobi et antonii pre- a comuni ianue sine magnifico domino dominio-autho

sentium etc futurorum renunciantcs in predictis omni

iuri ciuili canonico rmunicipali seu consuetudinario

quo uel quibus se se a predictis uel aliquo predi

catorum modo aliquo tueri possent renunciantcs

eciam beneficio restitucionis in integrum et omni

iuri-facientes predicta omnia etlsingula dictii domini

iacobusietiantonius iri presentiam cum et de consilio

uoluntate et consensu andrioli calanci et dominici

cataneii fratrum duorum propinquorum suorum ex

melioribus in ianua presentialiter potuerint re

perit-i. nec non egregii uiri dominici de rotariis ciuis

astensis cognati dicti domini iacobi quiliuruuerunt

ad sancta dei euangelia tactis corporaliter scripturis

se credere quod predicta cedant ad ipsorum domini
iacobi et antonii utilitatem et. comodum et noniad b

aliquam lexionem. quibus omnibus et singulis supra

scriptis nobilis et egregius uin dominus stephanus

marchio- malaspine de iusticia-potestas ciuitatis ianue

et districtus-pro tribunalisedens in loco infrascripto

quem ad hoc sibiydoneum cllegit et deputauit causa

plene cognita suam et comunis ianue auctoritatem

interposuit pariter ct decretum mandans statuens et

deceruens predicta omnia obtinere debere perpe

tuam roboris fir1nitatem. et de predictis omnibus

prefati magnificus dominus dominus dux et consilium

mandauerunt et dicti domini iacobus et antonius

ac dominus franciischinus dicto nomine rogauerunt

confici debere publicum instrumentum per me dictum

antonium de credencia notarium et comunis- ianue

canzellarium infrascripturm actum ianue inis-ulla c

canzellario ueteris palacii ducalis comunis ianue in
qua discumbit lfamilia prefati magnifici domini- ducis

anno dominice natiuitatis Mccctxxxx indicione xu

secundum cursum ianue die iouis quarta mpnsis

maii paulo post uesperas presentihus testibus uocatis

specialiter et rogatis dominis iacobo laudi de .siar-.

zana uicario ducali. georgio honesto et ianoto squarsaa

tico legumdoutoribus conrado mazurro et massimo

de iudicibus notariis et comunis ianue canze1lariis.

ki
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lvobilis conradus de AuriayvPetri qudndam filiusy d

venditionem nonnullarum par-tiunt castrorum et

rvillarum Pfaraginisy cellarum et Albizolae ianuensi

communi a f/zoma Spinula eius procuratore fa

ctamy confirmat et approbaL

istim ea iulii

. cos n foL tss .g. i
tt q u. kj . v u i .
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ln nomine domini amen. tiabilis uir conradus de au

ria quondam dominipetri habens nocticiam et certam

nioto adurno ianuensium duci et consilio antianorum

stipulantibus et recipientibus nomine. et uice dicti

comunis et pro ipso comuni per dominum emanuelem

grillum legumdoctorem actorem et actorio nomine

domine saluagie uxoris quondam domini petri quon

dam domini dorini de auria matris tutricis et cura

tricis testamentarie ralliaelis andree dorini et iohannis

filiorum et heredum dicti quondam domini petri

pro quatuor quintis partibus et per tomam spinulam

quondam cristiani procuratorem et procuratorio no

mine dicti conradi de parte seu partibus uaraginis

cellarum et arbizolle que spectabant et pertinebant

seu spectare et pertinere uidebantur dictis filiis et

heredibus dicti quondam domini petri de auria-filii

quondam domini dorini seu ipsi quondam domino

petro. de qua uenditione apparet publico instru

mento composita et rogato per antonium de credencia

notarium et cancellarium infrasoriptum ucccuixxvu

indicione x secundum cursum ianue die xxiii octubris

paulo post uespcrasili et de omnibus et singulis in

dicto instrumento dicte uenditionis oppositis et con

tentis sponte libere et. ex certa sciencia nullo ductus

errore iuris uel facti ratiilicauit approbauit corro

borauit et confirmauit dictam uenditionem et omnia

et singula in dicto instrumento contenta quoad

partem seu partes dictum conradum contingentem

seu contingentes et per dictum thomam nomine

dicti conradi uenditam seu uenditas promictcns

michi notario et comunis ianue canzellario iam dicto

et infrascripto tamquam publice persone officio pu

blicoistipulanti et recipienti nomine et uice comunis

ianue et cuius et quorum interest intererit uel in

teresse poterit dictamt uenditionem et omnia-et sin

gulla in dicto instrumento dicte uenditionis contenta

habere perpetuo et tenere ratam gratam et firmam